i

VENETO

50 Stile Libero

Oderzo, Domenica 25/05/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 RUSALEN MARTA
2 1 4 CASARIN IANIRE
3 1 3 D'ARNESE VALERIA
4 1 1 NEGRO ARIANNA
5 2 7 SALVALAGGIO SILVIA
6 1 6 TOMASETTO ELISABETTA
7 1 2 D'ACQUISTO BEATRICE
8 1 8 MARIOTTO SARA
9 1 7 TARDIVO LUCIA
0 2 1 SABINO SABRINA
1 2 3 CUPIDO LUCREZIA
1 2 5 VISINTIN ERICA
13 3 1 DE NARDIN ELENA
14 2 4 PADOAN VALENTINA
15 2 2 SGNAOLIN DILETTA
15 2 8 MARCHETTO ROMANO ELEONORA
17 3 2 GOBBETTO GIULIA
18 4 8 TODOVERTO MICHELA
19 2 6 ZANETTE ANNACHIARA
20 3 3 VETTORETTI MADDALENA
21 3 4  MANIAGO MARTINA
22 5 4 LONGHIN JESSICA
23 3 8 LOSSGRETA
24 4 6 CESAROELISA
25 3 5 CAMILOTTO GIULIA
26 4 1 CIRIBOLLA ZAIRA
27 4 7 STEFAN MAIRA
28 4 5 NORIS FRANCESCA
29 3 7 PELLARIN KATIA
30 3 6 CANZIAN GIORGIA
31 4 4 AMATO SARA
32 4 2 MENEGALDO MARA
33 5 3 CASTIGLIA DELFINA ANDREA
34 4 3 PIEROBON STEFANIA
35 5 5 VIEZZER SILVIA
36 5 7 OLTO DALILA
37 5 2 GIRARDINI ALEXIA
38 5 6 COZZI FRANCESCA
39 5 1 CANZAN NADIA
- 5 8 RIGHETTO FRANCESCA
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4a giornata di ritorno attivita Esordienti TV-BL A+D
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ARCA NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.R.C.A. S.SD.aRL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

AR.CA. SSD.aRL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ARCA NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

AR.CA. SSD.aRL
A.S.D. ARCA NUOTO

A.R.C.A. S.SD.aRL
A.S.D. ARCA NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. ARCA NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.R.CA. S.SD.aRL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

Tempo

00:30.2
00:30.3
00:30.8
00:31.1
00:31.2
00:31.3
00:31.7
00:31.8
00:32.4
00:32.6
00:32.9
00:32.9
00:33.0
00:33.2
00:33.3
00:33.3
00:33.5
00:34.2
00:34.4
00:34.5
00:34.7
00:35.1
00:35.2
00:35.4
00:35.5
00:35.6
00:35.7
00:36.0
00:36.2
00:36.5
00:36.8
00:36.9
00:37.2
00:37.4
00:38.1
00:39.3
00:39.6
00:42.9
00:45.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

